ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
PERMANENTE COMISSÃO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 4.037/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132488/2023
ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 09/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 029/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 013/2023 – GESTORA DA ATA O

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO
PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL
DO NORTE DE MINAS – CODANORTE.
PARTES:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMAMBAI/MS - CNPJ nº 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNIICPAL DE EDUCAÇÃO - Contratante
CONTRATADO: CKS COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA
CNPJ sob o nº 30.330.883/0001-ó9.
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição
de veículos, inclusive adaptados, zero Km, primeiro
emplacamento, para atender as necessidades dos municípios
consorciados ao CODANORTE, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Educação.
VALOR TOTAL: R$ 325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil
reais).
VIGENCIA: ATE 17 DE MAIO DE 2024.
Fiscais do Contrato:
Carmem Lucia Lopes da Silva, matricula 4300-16
Regiane de Souza Martins, matricula 12102-7.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.07 .00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
4.4.90.52.48 – VEICULOS DIVERSOS
12.361.0019.2138.0000 – MANUTENÇÃO DO SALÁRIO
EDUCAÇÃOFORO: COMARCA DE AMAMBAÍ/MS
LOCAL E DATA: AMAMBAI/MS, Em 27 de Novembro de
2023.
ASSINAM:
ZIta Centenaro – Secretário Municipal de Educação.
           CPF: 325.566.241-91
Jonatas Matos Cruz – Administrador
           CPF: 955.298.025-91